PORTARIA PGJ/PI Nº 1290/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no
Memorando nº 49/2018, oriundo da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,

RESOLVE:

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos, o  servidor  DANILO  DE OLIVEIRA SILVA,  Técnico
Ministerial – Área Informática, matrícula nº 162, para se deslocar à cidade de Barras-PI, no dia 03
de  maio  de  2018,  para  identificar  e  solucionar  problema  referente  a  acesso  à  internet  nas
Promotorias de Justiça de Barras-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1290/2018